
PAŃSTWOWA        SR-021-25/10 
WYśSZA 
SZKOŁA 
ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA   
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
ul. Zamkowa 4 
58-300 Wałbrzych 
tel.  (074) 641 92 00 
fax: (074) 641 92 02 
 
 

 

Zarządzenie nr 25/2010  

z dnia 30 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 169 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na rok 

akademicki 2010/2011, w następującym składzie: 

1. doc. dr Barbara Piątkowska  - przewodnicząca komisji, 

2. dr Mirosława Furmanowska   - wiceprzewodnicząca komisji, 

3. mgr Edward Szewczak  - sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

 


